췢믣볬닩죋풱ퟱ쫘쿖뎡볬닩볍싉쟩뿶뗷닩뇭

根据外汇局广东省分局廉洁行政有关规定，现就我分局于 年 月 日至

年 月 日对你单位实施检查过程中的检查纪律情况进行调查。请对检查人员进

行实事求是的评价，并于现场检查结束后 7天内，将调查表寄回我单位。感谢

对我们工作的支持！

쓚 죝
폐 럱

ꎨ请在对应选项上打勾）

检查人员有否持《现场检查通知书》及有效证件进场

检查人员进场时有否告知《现场检查纪律》

检查人员有否存在索要现金、有价证券和礼品馈赠等情况

检查人员有否要求你单位安排经营性的娱乐等活动

检查人员有否要求你单位报销应由个人承担的费用

检查人员有否借工作之便向你单位提出与工作无关的要求

检查人员在检查过程中有否存在威胁恐吓行为

检查人员有否故意损坏或遗失所调阅的业务资料

检查人员有否向无关人员泄露你单位的商业秘密

其他问题反映：

填表单位：（盖章） 填表日期：

反馈地址：广州市沿江西路 137 号国家外汇管理局广东省分局

邮政编码：510120